



पत्रांक: 5421 / पविनिनि-एमटी / एमएम / 24-25

दिनांक 07.11.2024

विषय:- निविदा विशिष्टीकरण को समाचार पत्रों में प्रकाशित करने के सम्बन्ध में।

सहायक जनसम्पर्क अधिकारी

पविनिनि, मेरठ।

कृपया सामग्री क्रय करने हेतु निम्नलिखित निविदाओं को समाचार पत्रों में प्रकाशित कराने का कष्ट करें।

क्र० सं०	निविदा संख्या	सामग्री/कार्य का नाम
1	पविनिनि-एमटी/एमएम/160/24-25	11 KV Jointing/Termination Kit 33 KV Jointing/Termination Kit
2	पविनिनि-एमटी/एमएम/161/24-25	SE. Al Wire (25KVA Grade-2) for diff. size
3	पविनिनि-एमटी/एमएम/162/24-25	S.E. Al Wire (63 & Above KVA Grade-2) for diff.
4	पविनिनि-एमटी/एमएम/163/24-25	Conversion of old copper coils into DPC Copper wire/Strip
5	पविनिनि-एमटी/एमएम/164/24-25	DPC Aluminum Strip for diff. Size
6	पविनिनि-एमटी/एमएम/165/24-25	DPC Aluminum Winding Wire for diff. Size
7	पविनिनि-एमटी/एमएम/166/24-25	Adhesive Gum
8	पविनिनि-एमटी/एमएम/167/24-25	Insulating Kraft Paper for diff. size
9	पविनिनि-एमटी/एमएम/168/24-25	L" Porcelain Bushing for 25 KVA to 100 KVA Transformers
10	पविनिनि-एमटी/एमएम/169/24-25	HT Porcelain Bushing for 25 KVA to 100 KVA Transformers
11	पविनिनि-एमटी/एमएम/170/24-25	Solid Press Board type -D for diff. size
12	पविनिनि-एमटी/एमएम/171/24-25	Bakelite Tubes different Sizes
13	पविनिनि-एमटी/एमएम/172/24-25	Glass Sleeves & Neoprene oil Seals different Sizes
14	पविनिनि-एमटी/एमएम/173/24-25	Silica Gel Breathers
15	पविनिनि-एमटी/एमएम/174/24-25	Aluminum Lugs, Sleeves and Clamping members
16	पविनिनि-एमटी/एमएम/175/24-25	Copper Delta Wire
17	पविनिनि-एमटी/एमएम/176/24-25	Egyptian Cotton tape & Niwar Tape
18	पविनिनि-एमटी/एमएम/177/24-25	Leatheriod Paper 10mil & 20mil
19	पविनिनि-एमटी/एमएम/178/24-25	Rubberized Cork Sheet
20	पविनिनि-एमटी/एमएम/179/24-25	Areing Horns
21	पविनिनि-एमटी/एमएम/180/24-25	LT Porcelin Bushing for different sizes of transformers
22	पविनिनि-एमटी/एमएम/181/24-25	LT HT Bushing Rods for 25kVA to 1MVA Transformers
23	पविनिनि-एमटी/एमएम/182/24-25	HV Bushing Ring Clamp, MS Vent Pipe, Nut & Bolt with washer of various sizes for Distribution
24	पविनिनि-एमटी/एमएम/183(वीएच)/24-25	06 Km LT Al. XLPE Un-armoured Cable size 1x1000 sq. mm

संलग्नक:- यथा उपरोक्त।

(हरिकेश)
अधीक्षण अभियन्ता (सा0प्र0-पथम)
Superintending Engineer (MM-I)
P. V. V. N. L., Urja Bhawan
Victoria Park, Meerut
[Signature]



ई-निविदा सूचना

1. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 9639 नग 11 KV Jointing/Termination Kit & 2682 नग 33 KV Jointing/Termination Kit की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/160/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹ 11800.00 (जीएसटी सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹ 1256000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

2. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 538 एमटी SE. Al Wire (25 KVA Grade-2) for diff. size की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/161/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹ 11800.00 (जीएसटी सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹ 2134000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

3. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 500 एमटी SE. Al Wire (63 & Above KVA Grade-2) for diff. की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/162/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹ 11800.00 (जीएसटी सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹ 1918000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

4. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 496 एमटी Conversion of old copper coils into DPC Copper wire/Strip की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/163/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹ 5900.00 (जीएसटी सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹ 496000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

5. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 693 एमटी DPC Aluminum Strip for diff. Size की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/164/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹ 11800.00 (जीएसटी सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹ 2331000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

6. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 325.500 एमटी DPC Aluminum Winding Wire for diff. Size की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/165/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹ 11800.00 (जीएसटी सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹ 1112000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

7. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 10000 किग्रा Adhesive Gum की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/166/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹ 1180.00 (जीएसटी सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹ 7000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

Superintending Engineer (MM-1)
P. V. V. N. L., Urja Bhawan
Victoria Park, Meerut

8. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 110,900 एम0टी0 Insulating Kraft Paper for diff. size की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/167/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹0 5900.00 (जी0एस0टी0 सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 253000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

9. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 91,500 नग LT Porcelain Bushing for 25 KVA to 100 KVA Transformers की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/168/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹0 3540.00 (जी0एस0टी0 सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 16000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

10. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 76,250 नग HT Porcelain Bushing for 25 KVA to 100 KVA Transformers की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/169/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹0 5900.00 (जी0एस0टी0 सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 103000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

11. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 320 एम0टी0 Solid Press Board type -D for diff. size की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/170/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹0 5900.00 (जी0एस0टी0 सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 597000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

12. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 1,96,500 नग Bakelite Tubes different Sizes की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/171/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹0 3540.00 (जी0एस0टी0 सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 57500.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

13. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 6,36,070 नग Glass Sleeves & Neoprene oil Seals different Sizes की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/172/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹0 3540.00 (जी0एस0टी0 सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 40000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

14. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 64,950 नग Silica Gel Breathers की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/173/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- ₹0 3540.00 (जी0एस0टी0 सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 82000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

Superintending Engineer (MM-I)
P. V. V. N. L., Urja Bhawan
Victoria Park, Meerut

[Signature]

15. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 8,90,200 नग Aluminum Lugs, Sleeves and Clamping members की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/174/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।
निविदा मूल्य:- ₹0 3540.00 (जी0एस0टी0 सहित)।
निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 31500.00
निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।
निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।
16. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 5200 कि0ग्रा0 Copper Delta Wire की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/175/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।
निविदा मूल्य:- ₹0 3540.00 (जी0एस0टी0 सहित)।
निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 62500.00
निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।
निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।
17. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 14500 कि0ग्रा0 Egptian Cotton tape & Niwar Tape की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/176/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।
निविदा मूल्य:- ₹0 3540.00 (जी0एस0टी0 सहित)।
निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 28500.00
निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।
निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।
18. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 28,900 कि0ग्रा0 Leatheriod Paper 10mil & 20mil की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/177/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।
निविदा मूल्य:- ₹0 3540.00 (जी0एस0टी0 सहित)।
निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 46000.00
निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।
निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।
19. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 74,110 नग Rubberized Cork Sheet की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/178/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।
निविदा मूल्य:- ₹0 5900.00 (जी0एस0टी0 सहित)।
निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 123000.00
निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।
निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।
20. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 1,90,000 सैट Arcing Horns की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/179/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।
निविदा मूल्य:- ₹0 3540.00 (जी0एस0टी0 सहित)।
निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 21500.00
निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।
निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।
21. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 5040 नग LT Porcelain Bushing for different sizes of transformers की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/180/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।
निविदा मूल्य:- ₹0 1180.00 (जी0एस0टी0 सहित)।
निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 2600.00
निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।
निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।
22. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 3,09,640 नग LT HT Bushing Rods for 25kVA to 1MVA Transformers की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/181/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।
निविदा मूल्य:- ₹0 5900.00 (जी0एस0टी0 सहित)।
निविदा की धरोहर राशि :- ₹0 452500.00
निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।
निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

Superintending Engineer (MM-I)
P. V. V. N. L., Urja Bhawan
Victoria Park, Meerut

Shubash

23. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 61,200 नग/कि०ग्रा० HV Bushing Ring Clamp, MS Vent Pipe, Nut & Bolt with washer of various sizes for Distribution की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/182/24-25 के अंतर्गत खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- रू० 3540.00 (जी०एस०टी० सहित)।

निविदा की धरोहर राशि :- रू० 26000.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 11.12.2024 समय 14.00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय :-12.12.2024 समय 15:00 बजे।

24. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से 06 कि०मी० LT Al. XLPE Un-Armoured Cable size 1x1000 sq. mm की आपूर्ति हेतु विशिष्टीकरण संख्या पी.वी.वी.एन.एल.-एमटी/एमएम/183(वीएस)/24-25 के अंतर्गत अति अल्पकालीन खुली ई-निविदा आमंत्रित है।

निविदा मूल्य:- रू० 3,540.00 (जी०एस०टी० सहित)

निविदा की धरोहर राशि:- रू०. 66,500.00

निविदा जमा कराने की अन्तिम तिथि एवं समय:- 16.11.2024 समय 14:00 बजे।

निविदा के प्रथम एवं द्वितीय भाग खुलने की दिनांक एवं समय:- 16.11.2024 समय 17:00 साय बजे।

टिप्पणी:- निविदा में यदि कोई संशोधन अथवा निविदा खुलने की तिथि में विस्तार होता है तो इसकी सूचना ई-टेण्डर वेबसाइट www.etender.up.nic.in तथा www.pvvn.org पर उपलब्ध करायी जायेगी। अधीक्षण अभियंता (सा०प्र०-प्रथम) "बिजली चोरी की सूचना हेल्पलाइन नम्बर :1800-180-3002 (मेरठ), एवं 9412207451 पर दें"

Remark :- www.etender.up.nic.in

अधीक्षण अभियंता (सा०प्र०-1)
Superintending Engineer (MM-I)
P. V. V. N. L., Urja Bhawan
Victoria Park, Meerut

[Handwritten Signature]



Paschimanchal Vidyut Vitran Nigam Ltd.
Victoria Park, Meerut.

E-TENDER INVITING NOTICE

1. Open tender is invited through e-tendering for supply of 9639 No. 11 KV Jointing/Termination Kit & 2682 No. 33 KV Jointing/Termination Kit against tender specification no. PVVNL/MT/MM/160/24-25.
Tender Cost :- Rs. 11800.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 1256000.00
Last Date of tender submission & Time :-11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time :12.12.2024 at 15:00 Hrs.
2. Open tender is invited through e-tendering for supply of 538 MT SE. All Wire (25 KVA Grade-2) against tender specification no. PVVNL/MT/MM/161/24-25.
Tender Cost :- Rs. 11800.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 213400.00
Last Date of tender submission & Time :-11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time :12.12.2024 at 15:00 Hrs.
3. Open tender is invited through e-tendering for supply of 500 MT SE. Al Wire (63 & Above KVA Grade-2) of diff. against tender specification no. PVVNL/MT/MM/162/24-25.
Tender Cost :- Rs. 11800.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 1918000.00
Last Date of tender submission & Time :-11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time :12.12.2024 at 15:00 Hrs.
4. Open tender is invited through e-tendering for supply of 496 MT Conversion of old copper coils into DPC Copper wire/Strip against tender specification no. PVVNL/MT/MM/163/24-25.
Tender Cost :- Rs. 5900.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 496000.00
Last Date of tender submission & Time :-11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time :12.12.2024 at 15:00 Hrs.
5. Open tender is invited through e-tendering for supply of 693 MT DPC Aluminium Strip for diff. Size against tender specification no. PVVNL/MT/MM/164/24-25.
Tender Cost :- Rs. 11800.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 2331000.00
Last Date of tender submission & Time :-11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time :12.12.2024 at 15:00 Hrs.
6. Open tender is invited through e-tendering for supply of 325.500 MT DPC Aluminum Winding Wire for diff. Size against tender specification no. PVVNL/MT/MM/165/24-25.
Tender Cost :- Rs. 11800.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 1112000.00
Last Date of tender submission & Time :-11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time :12.12.2024 at 15:00 Hrs.

Superintending Engineer (MM-I)
P. V. V. N. L., Urja Bhawan
Victoria Park, Meerut

[Handwritten Signature]

14. Open tender is invited through e-tendering for supply of 64,950 No. Silica Gel Breathers against tender specification no. PVVNL/MT/MM/173/24-25.
Tender Cost :- Rs. 3540.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 82000.00
Last Date of tender submission & Time :- 11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time : 12.12.2024 at 15:00 Hrs.
15. Open tender is invited through e-tendering for supply of 8,90,200 Nos. Aluminum Lug, Sleeves and Clamping members against tender specification no. PVVNL/MT/MM/174/24-25.
Tender Cost :- Rs. 3540.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 31500.00
Last Date of tender submission & Time :- 11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time : 12.12.2024 at 15:00 Hrs.
16. Open tender is invited through e-tendering for supply of 5200 Kg. Copper Delta Wire against tender specification no. PVVNL/MT/MM/175/24-25.
Tender Cost :- Rs. 3540.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 62500.00
Last Date of tender submission & Time :- 11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time : 12.12.2024 at 15:00 Hrs.
17. Open tender is invited through e-tendering for supply of 14,500 Kg. Egptian Cotton tape & Niwar Tape against tender specification no. PVVNL/MT/MM/176/24-25.
Tender Cost :- Rs. 3540.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 28500.00
Last Date of tender submission & Time :- 11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time : 12.12.2024 at 15:00 Hrs.
18. Open tender is invited through e-tendering for supply of 28,900 Kg. Leatheriod Paper 10 mil & 20 mil against tender specification no. PVVNL/MT/MM/177/24-25.
Tender Cost :- Rs. 3540.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 46000.00
Last Date of tender submission & Time :- 11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time : 12.12.2024 at 15:00 Hrs.
19. Open tender is invited through e-tendering for supply of 74,110 Nos. Rubberized Cork Sheet against tender specification no. PVVNL/MT/MM/178/24-25.
Tender Cost :- Rs. 5900.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 123000.00
Last Date of tender submission & Time :- 11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time : 12.12.2024 at 15:00 Hrs.
20. Open tender is invited through e-tendering for supply of 1,90,000 Set Arcing Horns against tender specification no. PVVNL/MT/MM/179/24-25.
Tender Cost :- Rs. 3450.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 21500.00
Last Date of tender submission & Time :- 11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time : 12.12.2024 at 15:00 Hrs.

Superintending Engineer (MM-I)
P. V. V. N. L., Urja Bhawan
Victoria Park, Meerut

[Handwritten Signature]

21. Open tender is invited through e-tendering for supply of 5040 Nos. LT Porcelin Bushing for different sizes of transformers against tender specification no. PVVNL/MT/MM/180/24-25.
Tender Cost :- Rs. 1180.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 2600.00
Last Date of tender submission & Time :- 11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time : 11.12.2024 at 15:00 Hrs.
22. Open tender is invited through e-tendering for supply of 3,09,640 Nos. LT HT Bushing Rods for 25 KVA to 1 MVA Transformer against tender specification no. PVVNL/MT/MM/181/24-25.
Tender Cost :- Rs. 5900.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD) :- Rs. 452500.00
Last Date of tender submission & Time: - 11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time: 12.12.2024 at 15:00 Hrs.
23. Open tender is invited through e-tendering for supply of 61,200 Nos./Kg. HV Bushing Ring Clamp, MS Vent Pipe, Nut & Bolt with washer of various sizes for Distribution against tender specification no. PVVNL/MT/MM/182/24-25.
Tender Cost: - Rs. 3540.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD):- Rs. 26000.00
Last Date of tender submission & Time: - 11.12.2024 at 14:00 Hrs.
Date of tender opening (Part-Ist&IInd) & Time: 12.12.2024 at 15:00 Hrs.
24. Open very short term tender is invited through e-tendering for supply of 06 Km LT Al. XLPE Un-armoured Cable size 1x1000 sq. mm against tender specification no. PVVNL-MT/MM/183(vs)/24-25.
Tender Cost: - Rs. 3,540.00 (with GST)
Earnest Money Deposit (EMD):- Rs. 66,500.00
Last Date of tender submission & Time: - 16.11.2024 at 14:00 PM
Date of tender opening (Part-Ist & IInd) & Time: - 16.11.2024 at 17:00 PM

Note:- In case of any amendment in tender specification or date of extension, the same shall be uploaded on e-tender website www.etender.up.nic.in and www.pvvnl.org Superintending Engineer (MM-1) "Help line Number For Information of Theft of Electricity: "1800-180-3002n (Meerut), & 9412207451"

 Superintending Engineer (MM-1)
 Superintending Engineer (MM-1)
 P. V. V. N. L., Urja Bhawan
 Victoria Park, Meerut
